



19/6/2022

סיכום ישיבת ועדת מעורבות סטודנטית אלית מס' 4

כללי

הישיבה התקיימה בתאריך 19/6/2022 במשרד מזכ"לית.

זמן ההתחלה: 19:30 זמן הסיום: 22:00

נוכחים:

חברי הוועדה: ליאור שרון, אימאן סלימאן, ים גוברין.
ועדת ביקורת: עמי פומרנץ.

משקיפים:

עובדי אגודה: נועה דקל – רמ"ד מעורבות
נריה גבאי

חסרים:

טל מסיקה, מרסל בדיר, יסמין חסן.

סדר יום:

1. היכרות עם הרמ"דית הנכנסת.
2. מעבר על מטרות השנה ובחינתן לקראת שה הבאה.
3. הצעת החלטה בנושא חובת שקיפות פעילות כלל התאים הפועלים בקמפוס לרבות תקציב/מימון.
4. דיון בהצעת החלטה בנושא הגברת סלי מחזור באוניברסיטה ובמעונות.

הצבעות

הנושא: חובת שקיפות פעילות כלל התאים הפועלים בקמפוס לרבות תקציב/מימון.

רקע:

עד כה, פועלים ב"ה הרבה תאים ברחבי הקמפוס. כאשר חלקם מלווים על ידי האגודה. מדובר על כמות גדולה, כאשר כל תא פועל ומקדם נושא אשר נראה לו רלוונטי לחיי היום-יום של הסטודנטים. כמובן שתחת מדור מעורבות מרוכזים התאים הסטודנטיתיים הפועלים בקמפוס אך אין כרגע נגישות של העשייה הרחבה לסטודנטים בקמפוס. מתוך הבנה כי שיקוף אופי וסוגי הפעילויות (לרבות מימון) של התאים בקמפוס יאפשר לסטודנטים לחוות את דעתם לגביהם ובמידת הצורך להצטרף אליהם או לחלופין להביע דעה אחרת סביב הנושא על ידי תא אחר למשל. זאת מתוך הבנה כי סדר ארגון ושיקוף התאים הפועלים בקמפוס יגביר את המעורבות החברתית ויעודד עשייה חברתית סטודנטית אלית.

רציונאל:



מתוך הבנה זו, כי אין מספיק סדר סביב העשייה ופעילויות התאים, אופיים, סוגיהם ומקורות התקציב שלהם ושיקוף שלהם אל הסטודנטים. בהצעה זו אנו רוצים לעודד את התאים לשקיפות עשייתם לכלל הסטודנטים בקמפוס. מתוך הבנה כי חשיפה גדולה ורחבה של העשייה הקיימת רק תגדיל ותחזק את הרצון והמוטיבציה של הסטודנטים ברחבי הקמפוס. כמו כן פעולה זו תאפשר לחברי המועצה והאגודה לעקוב במידת הצורך על התאים השונים.

מדור מעורבות יעודד את התאים לשקיפות תקציבית ותמיכת ארגונים בפעילותם בנוסף לשיתוף הפעילויות שנעשו בתא. על כן, כל תא יציג פעמיים בשנה (בדרי"כ בסוף כל סמסטר) את פעילותו. נדגיש שבמילה פעילויות מדובר על דברים הנעשים מטעם התא בתוך הקמפוס ומחוצה לו. מסמך זה יפורסם באתר/בפלטפורמות השונות ויהיה נגיש לכל הסטודנטים. הקריטריונים שאשר ידרשו לפרט במסמך הנ"ל: סוגי ונושאי הפעילויות שבוצעו, אופיים ומקורות התקציב (למעט האגודה והאוניברסיטה). כל אלה יפורטו במסמך קצר ככל שניתן.

מקור תקציבי:

לא נדרש. ביצוע ההצעה נעשית על ידי מדור מעורבות והסברה:
(המסמכים ירוכזו אצל מדור מעורבות ויעברו אל מנהלת משרד אינטרנט)

דיון:

ליאור: הצעת ההחלטה שמה את האגודה כמתווכת בין התאים לבין קהל הסטודנטים. ותומדגישה את הכדאיות שלה.

אימאן: איך איסוף נתונים תקציבית עוזר?

נריה: יש לזה השפעה על ההחלטה של סטודנט אם להצטרף או לא להצטרף לפעילות התא.

נועה: אולי לא פירוט כלכלי, אם תאים פחות ישתפו עם זה פעולה, אלא פירוט של גופים תומכים. הדגש הוא שסטודנט ידע מי תומך בתאים ועל סמך זה הוא יוכל להחליט אם להשתתף ולהיות חבר תא.

חלא: אני בעד לא לחייב אותם (את התאים) לשתף את המקורות התקציביים שלהם.

נועה: צריך לבדוק את הנושא בעזרת ייעוץ משפטי.

אימאן: המילה חיוב בעייתית. אתה לא יכול לחייב אותם. אפשר להגיד - לבקש או המלצה.

נועה: זה יעשה טוב לתאים לפרסם את הפעילות שלהם.

נריה: הצעת ההחלטה לא מתיימרת לחייב את התאים.

אימאן: אפשר לחייב את המדור אבל לא את התאים.

הצעת החלטה:

וועדת מעורבות תשפ"ב מאשרת הצעת החלטה על חיוב מדור מעורבות לעודד את התאים הפוליטיים לשתף אודות פעילויותיהם ומקורות התקציב שלהם.

נמנעים/לא הצביעו: 0

קולות בעד: 4

נושא חסוי:

נכתב חבר ועדת ביקורת בהצבעה:

דין ההצבעה: ההצעה התקבלה.

הערות:

אין.



תוכן הצעת החלטה בנושא הגברת סלי מחזור:

רקע-

משבר האקלים שפוקד את כדור הארץ, מהווה איום ישיר על העתיד ואיכות החיים של כולנו. יצירת מציאות בר קיימא מתחילה בין היתר בצעדים מינוריים, הכוללים בין היתר העלאת המודעות למחזור וקידום האופציות הקיימות, לטובת מחזור אשפה.

נוסח ההצעה-

מועצת תשפ"ב מאשרת הצעת החלטה להגברת סלי מחזור ברחבי האוניברסיטה, ובמעונות הסטודנטים.

בברכה,

ליאור שרון
יו"ר ועדת מעורבות
האגודה הסטודנטית
אוניברסיטת בן גוריון בנגב
נייד • 050-4666988

